
UCHWAŁA NR III/29/2015
RADY GMINY LIPIE

z dnia 2 lutego 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6k w związku z art. 6i pkt 1 i art. 6j ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2013 r. poz 1399 z późn . zm.)

Rada Gminy Lipie,
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, z wyłączeniem nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, wykorzystywane na cele 
rekreacyjno - wypoczynkowe, ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
15,60 zł brutto miesięcznie od osoby.

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o których mowa w § 1 ust. 1, 
jeżeli odbierane są w sposób selektywny, w wysokości 7,80 zł brutto miesięcznie od osoby.

§ 2. 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się 
domki letniskowe lub z innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie 
przez część roku, ustala się ryczałtową stawkę opłaty, liczoną jako iloczyn średniej ilości odpadów, powstających 
na tych nieruchomościach na obszarze gminy, wyrażonej w liczbie pojemników oraz stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 60,00 zł brutto rocznie.

§ 3. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
za jeden pojemnik miesięcznie w wysokości:

a) 120 l - 34,00 zł brutto

b) 240 l - 68,00 zł brutto

c) 1100 l - 113,00 zł brutto

d) 2200 l - 227,00 zł brutto

e) 5000 l - 568,00 zł brutto

f) 7000 l - 781,00 zl brutto

§ 4. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 3, jeżeli 
odpady zbierane są w sposób selektywny. Opłata miesięczna za jeden pojemnik wynosi:

a) 120 l - 17,00 zł brutto

b) 240 l - 34,00 zł brutto

c) 1100 l - 56,00 zl brutto

d) 2200 l - 113,00 zł brutto

e) 5000 l - 284,00 zł brutto

f) 7000 l - 390,00 zl brutto

§ 5. Ustalone   stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi z wyłączeniem § 3 podwyższa się 
w stosunku do poprzednio obowiązujących stawek średnio około 42%.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXIV/299/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 28 grudnia 2012 r w sprawie ustalenia 
wysokości stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie .

Id: 1DD0B2B8-DB39-4D94-84FF-13F61387AE68. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: 1DD0B2B8-DB39-4D94-84FF-13F61387AE68. Podpisany Strona 2




